היהודי הראשון ממארמארוש הנזכר בספרות ישראל הוא ר' יונה מכפר בידעוולא, שנזכר בזכרונותיו של ר' דוד מבוליחוב (ברלין תרפ"ב) עמ' 51 בזה"ל: "ויצאתי לסחור בראשונה לארץ הגר עם י"ש ודגים מלוחים הערינג וכמה מיני בשמים ושעוה עם שאר הצטרכות בערים קטנות וכפרים שבגליל מראה-מארוש שבמדינת אונגאריין, ומכרתי כל הסחורות בעד מזומנים, רק היין שרף הוכרתי ליתן בהקפה לאיש בטוח על כמה חדשים. וקודם חג השבועות (שנת תק"ד 1744) שלחתי את משולחי ר' הערש נעחית... לגבות את חובי בעד היי"ש שנתתי בהקפה. וקיבל כל הסכום המעות בעד היי"ש. ובחזירתם עמדו בכפר בידעוולא הסמוך לעיר סיגאד (סיגט) לשבות את יום השבת, ואחרי סעודת ליל שבת יצאו אלו השני אורחים לשכב לפני החלונות תחת גג הבית שלפני הפתח ומשם צפה משולחי ר' הירש וראה אש בוערת בשדה שהציתה הרועה סוסים.